
                           Администрация Маловолчанского сельсовета  

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«12» декабря 2023 года                  № 8                 с. Маловолчанка                                 

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 Руководствуясь  ст. 13  Устава муниципального образования  

Маловолчанский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  бюджета 

Маловолчанского сельсовета Крутихинского района Алтайского края на 18 

декабря 2023 года на 11 часов 00 минут  (кабинет главы сельсовета в  здании 

администрации сельсовета). 

  2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний 

согласно приложения. 

    3. Опубликовать данное решение  в установленном порядке. 

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
      
 

Глава сельсовета                                                                    Н.И. Зырянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к постановлению  

главы сельсовета от «12» декабря 2023 года № 8 

 

                                                         Состав 

оргкомитета по проведению публичных слушаний  

по обсуждению проекта Устава Маловолчанского сельсовета  

 

 

 

    1. Зырянов Н.И., глава сельсовета. 

 2. Язовских А.Н., заместитель председателя сельского Совета депутатов 

седьмого созыва; 

3. Афанасьева С.Д..,  председатель постоянной планово-бюджетной, по 

законности и социальным вопросам комиссии сельского Совета депутатов 

седьмого созыва; 

4. Дягилева О.А., заместитель главы сельсовета. 

 


